and by the * will and counsel ' of the county court. It is im-

portant, then, as illustrating the increased use of the representa-

tive principle in financial matters, and the connexion of election

with representation which becomes henceforth unmistakeable.

But we must not suppose that this method was a final one ; or

that, in itself, the action of two chosen knights would be more

effectual, just, or acceptable than the jury assessments which

had been used in the reigns of Henry II and Richard. The

present plan also was very quickly superseded.

Rex Vicecomiti Norhamton., salutem. Scias quod pro

magna necessitate nostra et urgentissima debitorum nostrorum

instantia, necnon et pro conservatione terrae nostrae Pictaviae,

concesserunt nobis sui gratia communiter omnes magnates et

fideles totius regni nostri donum nobis faciendum, scilicet de

qualibet caruca sicut juncta fuit in crastino Beati Johannis

Baptistae proximo praeterito, anno regni nostri quarto, duos

solidos, per manum tuam et duorum de legalioribus militibus

comitatus tui colligendos, qui de voluntate et consilio omnium
de comitatu in pleno comitatu eligentur ad hoc faciendum. Et
ideo tibi praecipimus, firmiter et districte injungentes quatenus,

convocato comitatu tuo pleno, de voluntate et consilio eorum de

comitatu, eligi facias duos de legalioribus militibus totius comi-

tatus qui melius sciant velint et possint huic negotio ad com-
modum nostrum intendere, et illis tecum assumptis statim

donum illud per totam bailliam tuam facias assideri et coUigi

de singulis carucis, sicut praedictum est, exceptis dominicis

archiepiscoporum, episcoporum et rusticorum suorum, et ex-

ceptis dominicis ordinis Cisterciensis et de Premustre. Et
videas quod districte et aperte scias nobis respondere, in cras-

tino Sancti Michaelis proximo instantis apud Londonias, quot
fuerint in baillia tua carucae de quibus donum illud habere

debeamus; et denarios inde provenientes per manus praedic-

torum duorum militum et tuam salvo colligi facias, et illos facias

venire usque Londonias praedicto die sub,sigillo tuo et sigillis

praedictorum duorum militum, et in domo Novi Templi salvo

reponi donee provisum fuerit quid inde fieri debeat ; et tu, sicut

te ipsum et omnia tua diligis, sic inde te intromittas, ne, occa-

sione maleficae inquisitionis et collectionis per te et praedictos

milites factae, oporteat nos postea districtam facere inquisitionem
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per fideles a curia nostra missos, ad gi-avera confusionem tuam et